
Olsen Yacht ApS

CVR-nr.: 31253845

Strandvejen 1
4850 Stubbekøbing

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2026

Peter Bjørn Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Olsen Yacht ApS
Strandvejen 1
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 31253845
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er værftsvirksomhed og al anden virksomhed, der naturligt står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 3.428, og selskabets balance pr. 31.12.2025 udviser en egenkapital på kr. 153.246. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		108.515	99.047
Personaleomkostninger			-92.524
Lønninger		-94.406	-84.621
Andre omkostninger til social sikring		-9.232	-7.903
Resultat af ordinær primær drift		4.877	6.523
Andre finansielle indtægter			28
Øvrige finansielle omkostninger		-261	-13
Ordinært resultat før skat		4.616	6.538
Skat af årets resultat		-1.188	-1.584
Årets resultat		3.428	4.954
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.428	4.954
I alt		3.428	4.954

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		7.599	5.349
Varebeholdninger i alt		7.599	5.349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.032	41.437
Igangværende arbejder for fremmed regning		44.103	4.897
Udskudte skatteaktiver		622	622
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Tilgodehavender i alt		99.757	76.956
Likvide beholdninger		168.818	192.260
Omsætningsaktiver i alt		276.174	274.565
AKTIVER I ALT		276.174	274.565

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		28.246	24.818
Egenkapital i alt		153.246	149.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.623	41.783
Skyldig selskabsskat		1.188	1.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.117	81.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.928	124.747
Gældsforpligtelser i alt		122.928	124.747
PASSIVER I ALT		276.174	274.565

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret